

राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (रा.इ.सू.प्रौ.सं.), कालिकट  
NATIONAL INSTITUTE OF ELECTRONICS AND  
INFORMATION TECHNOLOGY (NIELIT), CALICUT

सं. 1(111)/10/निजी/No.1(111)/10/Pers

30 अक्टूबर, 2023/October 30, 2023

कार्यालय ज्ञापन/OFFICE MEMORANDUM

पत्र सं. आईटीसी 01-ADMNOGENL/113/2018-एडमिन-आईटीईसी दिनांक 08.10.2023 को आईटीई एंड सी (ए) विभाग, आंध्र प्रदेश सरकार और पत्र सं. आईटी51-17021(42)/18/2022-एडमिन&एचआरडी-एपीटीएस/45 दिनांक 27.10.2023, के अनुसार आंध्र प्रदेश टेक्नोलॉजी सर्विसेज लिमिटेड के प्रतिनियुक्ति पर काम कर रहे तकनीकी अधिकारी (भंडार) श्री एस विश्वनाथ नाइक को 27.10.2023 को एपीटीएसएल से वापस भेज दिया गया है और कार्यमुक्त कर दिया गया है।

As per the letter No. ITC01-ADMNOGENL/113/2018-ADMIN-ITEC dated 08.10.2023 of ITE&C(A) Department, Government of Andhra Pradesh and letter No. IT51-17021(42)/18/2022-ADMIN&HRD-APTS/45 dated 27.10.2023 of Andhra Pradesh Technology Services Limited, Shri S Viswanath Naik, Technical Officer (Stores) working on deputation has been repatriated and relieved from the APTSL on 27.10.2023.

वह दिनांक 30.10.2023 (एफएन) की जॉइनिंग रिपोर्ट के तहत नाइलिट, कालीकट में शामिल हुए हैं।  
He has joined NIELIT, Calicut vide joining report dated 30.10.2023 (FN).

वर्तमान में, वह प्रशिक्षण और क्षमता निर्माण प्रभाग में तैनात हैं और श्रीमती सरिता एस, वैज्ञानिक 'एफ' को रिपोर्ट करेंगे। उन्हें तत्काल प्रभाव से निम्नलिखित जिम्मेदारियां सौंपी जाती हैं।

Presently, he is posted in Training and Capacity Building Division and will be reporting to Smt. Saritha S, Scientist 'F'. He is assigned the following responsibilities with immediate effect.

1. HQ MIS Portal updation for - M.Tech  
- All Short term courses  
- Capacity building projects
2. LMS candidate enrollment
3. Certificate generation of short term courses
4. Assist PI in implementation of capacity building projects including DGET, EELTP etc.
5. Assist Purchase In-Charge in procurement activities
6. Any other work assigned by Reporting Officer

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the Competent Authority.

अपर निदेशक (वि & ले)/ADDITIONAL DIRECTOR (F&A)

To

श्री विश्वनाथ नाइक एस, तकनीकी अधिकारी(स्टोर)/Shri Viswanath Naik S, Technical Officer (Stores)

Copy to :

1. रजिस्ट्रार, नाइलिट मुख्यालय, नई दिल्ली/Registrar, NIELIT HQ, New Delhi
2. सूचना के लिए निदेशक/Director for information
3. श्रीमती सरिता एस, वैज्ञानिक 'एफ' और डीएच (टी एंड सीबीडी)/Smt. Saritha S, Scientist 'F' & DH (T&CBD)
4. डिवीजन हेड्स/Division Heads
5. लेखा अनुभाग/Accounts Section
6. ऑफिस मेमोरेण्डम फाइल/Office Memorandum File
7. व्यक्तिगत फाइल/Personal File
8. वेब व्यवस्थापक/Web Administrator